

## Software Technology Parks of India

(An Autonomous Society under Ministry of Electronics & Information Technology, Govt. of India)

Plate-B, 1<sup>st</sup> Floor, Office Block-1, East Kidwai Nagar, New Delhi-110 023

Phone: +91-11-24628081, 24346600 • Fax: 91-11-20815076

URL: http://www.stpi.in

## Corrigendum

This is with reference to the Employment Notice No. 2(5)/I/STPI-HQ/2019-20 published in Times of India, Hindustan, Danik Jagran & STPI's web portal on 19.08.2020 and Employment News on 29.08.2020 for the posts of Member Technical Staff-E-III (Scientist 'D') (Post Code: E-3).

The dates for submission of online application & receipt of signed-in application for the said post are hereby extended as follow:

Closing Date of Receipt of Online Application : 19.10.2020
Closing Date of Receipt of duly signed-in Application : 02.11.2020
Closing Date of Receipt of duly signed-in Application : 12.11.2020

from the remote area

However, reckoning of age as on last date of receipt of application as published earlier in the concern News Papers shall not be changed. The remaining conditions of the above advertisements will remain unchanged.

(CAO-cum-Registrar)

STPI



## सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार, के अन्तर्गत स्वायत सोसायटी) प्लेट-बी, प्रथम तल, ऑफिस ब्लॉक-1, पूर्वी किदवई नगर, नई दिल्ली-110 023

Phone: +91-11-24628081, 24346600 • Fax: 91-11-20815076

URL: <a href="http://www.stpi.in">http://www.stpi.in</a>

## शुद्धिपत्र

यह शुद्धिपत्र टाइम्स ऑफ इंडिया, हिन्दुस्तान, दैनिक जागरण मे प्रकाशित और एसटीपीआई के वेब्पोर्टल पर 19.08.2020 को अपलोड की गयी तथा इम्प्लॉइमेंट न्यूज़ मे 29.08.2020 को प्रकाशित मेम्बर टेक्निकल स्टाफ-ई-III (वैज्ञानिक-डी) (पद कोड-ई-3) के लिए रोजगार सूचना सं.2(5)/I/एसटीपीआई-म्./2019-20 के संदर्भ मे है।

उक्त पद के लिए ऑनलाइन आवेदन भेजने और हस्ताक्षरित आवेदन प्राप्त करने की तारीख निम्न प्रकार बढ़ाई जाती है:-

ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख

19.10.2020

हस्ताक्षरित आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख

02.11.2020

दूरस्थ क्षेत्रो से हस्ताक्षरित आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख :

12.11.2020

तथापि संबन्धित समचरपत्रों में पूर्व में यथाप्रकाशित आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तारीख को आयु की गणना में कोई परिवर्तन नहीं किया जाएगा। उपरोक्त विज्ञापन की शेष शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं किया जाएगा।

:

(मु.प्र.अ.-सह-रजिस्ट्रार)

एसटीपीआई